

УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ПРОТОКОЛ
засідання міської ради
    (  сорок  третя позачаргова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    11 квітня  2023 року;                                   всього обрано депутатів - 38;			                                                  присутні на сесії               - 27.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 16 .00 год.;
місце проведення:  Концертний зал на вул. Шевченка,11.  

	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
           Сорок  третю позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив і вів   міський голова Андрій Найда. 
           

                         (Звучить Державний Гімн України)
  

 Міський голова, секретар міської ради,  депутати,  присутні в залі  хвилиною мовчання вшанували   пам’ять загиблих воїнів, які боронили Україну у війні з росією.
 
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного сесії.
Доповідає    Віктор Гільтайчук  - секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

             Андрій Найда – міський голова,   оголосив,  що    на розгляд сорок  третьої позачергової сесії запропоновано  такий   проєкт порядку денного   з  11    питань.

1.Про встановлення ставки орендної плати за користування земельними ділянками, що знаходяться в межах села Мостище Калуського району Івано-Франківської області.
Доповідає  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

2.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки.
Доповідає   Микола Дмитерчук –  заступник  директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області »

3.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради». 
Доповідає  Микола Гудим – директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»

4.Про внесення змін до рішення  Калуської міської ради від 21.12.2022 № 1775 «Про організацію роботи Управління «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Калуської міської ради».
Доповідає Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

5.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2023-2025 роки.
Доповідає  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

6.Про зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки в Калуській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки.
Доповідає  Євген Ткачук  – заступник начальника Калуського РУ ГУ ДСНС в області

7.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання  об’єктів благоустрою і дорожньо–мостового господарства Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

8.Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2023 рік.
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

9.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  компанія» Калуської міської ради  на 2023  рік. 
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

10.Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає  Леся Поташник –  начальник фінансового управління міської ради

11.Про дострокове припинення повноважень депутата Калуської міської ради восьмого демократичного скликання Тимківа В.Я.
Доповідає  Віктор Гільтайчук – секретар міської ради
 
	  Міський голова  поставив на поіменне голосування  за основу  проєкт   порядку  денного    засідання    сорок   третьої позачергової сесії..
 
          Результати поіменного голосування:  „за”                   -     24   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято. 

	Міський голова     запитав  –  чи  є  в  депутатів  пропозиції, зауваження,  доповнення до порядку  денного ?
	 
 	Пропозицій, зауважень, доповнень не було.	 

Міський голова  поставив на поіменне голосування  в цілому такий порядок денний  сорок  третьої  позачергов сесії. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     26   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний  сорок першої позачергової  сесії.
 
СЛУХАЛИ: Різне.  

ВИСТУПИЛИ:

	Федір Мороз – депутат від ПП «Плтформа громад», зачитав звернення щодо заборони діяльності православної церкви московського патріархату на території Калуської громади. (Текст звернення додається).
	Федір Григорович запропонував: розірвати  договір  постійного користування  земельною ділянкою,  на якій розташована Церква Миколая Чудотворця  УПЦ московського патріархату;  звернутися  до  Івано-Франківської обласної державної адміністрації  щодо  припинення діяльності релігійної громади УПЦ московського патріархату у місті  Калуші та анулювання статуту.

	Андрій Найда – міський голова, доручив:

-управлінню  земельних відносин (Володимир Мельник)  невідкладно   підготувати і подати на розгляд  чергової сесії міської ради проект рішення про    розірвання договору постійного користування  земельною ділянкою,  на якій розташована Церква Миколая Чудотворця  УПЦ московського патріархату; місце розташування земельної ділянки – в районі вулиці Грушевського, м. Калуш;  
     - контроль за виконанням доручення  покласти на  першого  заступника міського голови     Мирослава Тихого;

-управлінню  культури національностей та релігій (в. о. начальника управління Ольга Яковина) невідкладно підготувати  і  подати на розгляд чергової сесії міської ради проект рішення про звернення до Івано-Франківської обласної державної адміністрації  щодо  припинення діяльності релігійної громади УПЦ московського патріархату у місті  Калуші та анулювання статуту;  
- контроль за виконанням доручення покласти на заступника міського голови  Надію Гуш.   

	Сергій Шийко - депутат від ПП «ВО «Батьківщина», звернувся про те, щоб до Великодніх свят облаштувати перехід з вулиці Банянської на вулицю Вітовського.

	Іван Мазурик – депутат від ПП «Українська партія»,   повторно звернувся  про встановлення світлофору  на центральній дорозі у с. Голинь.

СЛУХАЛИ:1.Про встановлення ставки орендної плати за користування земельними ділянками, що знаходяться в межах села Мостище Калуського району Івано-Франківської області.
Доповідає  Володимир Мельник – начальник управління земельних відносин міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань будівництва та землеустрою (Любомир Онуфрик) підтримала проект рішення.

	Запитань, пропозицій, зауважень не було.

       Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     28   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2069   «Про встановлення ставки орендної плати за користування земельними ділянками, що знаходяться в межах села Мостище Калуського району Івано-Франківської області »  додається. 

СЛУХАЛИ:2.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки.
Доповідає  Микола Дмитерчук –  заступник  директора КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області »

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      27  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2070   «Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки КНП «Центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2022-2024 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ:3.Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради». 
Доповідає  Микола Гудим – директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

	Наталія Кінаш – заступник міського голови,  закликала підтримати проект рішення і виділити 2 млн. грн. для КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на придбання аналізатора. Це дасть змогу розвантажити роботу Калуського міського Центру ПМСД.

	Юрій Погинайко – депутат від ПП «Народний Рух України», запропонував розробити і прийняти Стратегію розвитку медицини в Калуській громаді. 

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     28   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2071   «Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»  додається. 

СЛУХАЛИ:4.Про внесення змін до рішення  Калуської міської ради від 21.12.2022 № 1775 «Про організацію роботи Управління «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Калуської міської ради».
Доповідає Олег Савка – керуючий справами виконавчого комітету міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.
		
	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     26    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2072   «Про внесення змін до рішення  Калуської міської ради від 21.12.2022 № 1775 «Про організацію роботи Управління «Центр надання адміністративних послуг» виконавчого комітету Калуської міської ради»  додається. 

СЛУХАЛИ:5.Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2023-2025 роки.
Доповідає  Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення. 

	Сергій Шийко – депутат від ПП «ВО «Батьківщина», запитав – хто контролює пільгові перевезення на автобусах?

Любов Федоришин – начальник управління соціального захисту населення міської ради, пояснила – що цим займається  відділ  транспорту   управління економічного розвитку.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2073   «Про внесення змін до Програми соціального захисту на 2023-2025 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ:6.Про зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки в Калуській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки.
Доповідає Євген Ткачук  – заступник начальника Калуського РУ ГУ ДСНС в області

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення. 

 Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення в цілому.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    26    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року № 2074  «Про зміни до Програми забезпечення пожежної безпеки в Калуській міській територіальній громаді на 2021 - 2025 роки »  додається. 

СЛУХАЛИ:7.Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання  об’єктів благоустрою і дорожньо–мостового господарства Калуської міської територіальної громади на 2022-2024 роки.
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення. 

 Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року № 2075  «Про внесення змін до Програми капітального ремонту та утримання  об’єктів благоустрою і дорожньо–мостового»  додається. 

СЛУХАЛИ:8.Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2023 рік.
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення. 

 Запитань, пропозицій, зауважень не було.

	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     27   ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2076   «Про внесення змін до Програми здійснення Калуською міською радою внесків до статутних капіталів комунальних підприємств на 2023 рік »  додається. 

СЛУХАЛИ:9.Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  компанія» Калуської міської ради  на 2023  рік. 
Доповідає  Тарас Фіцак – начальник  управління житлво-комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ:

Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення. 

 Запитань, пропозицій, зауважень не було.

		Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -     25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2077   «Про внесення змін до Програми фінансової підтримки комунального підприємства «Калуська  енергетична  компанія» Калуської міської ради  на 2023  рік»  додається. 
	 
СЛУХАЛИ:10. Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає   Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:

            Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, доповіла, що на розгляд сесії міської ради виноситься проєкт рішення «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000)».  До нього пропонується дві проектні пропозиції щодо розподілу вільного залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
 
	Андрій Найда - міський голова,  поставив на поіменне голосування  проект рішення за основу. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    25 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

            Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, поінформувала сесію  про   першу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
	Оксана Василівна розповіла, що вільний залишок коштів пропонується спрямувати на: погашення кредиту Світового банку в сумі 20 221 000 грн., боргу по КП «Екосервіс» в сумі 5 000 000 грн.; будівництво модульних котелень в сумі 17 000 000 грн.; фінансову підтримку КП «Калуська енергетична компанія» в сумі 23 504 000 грн. Загальна сума – 65 725 000грн.  
(Проектна пропозиція додається).

	Запитань, зауважень не було.

	Андрій Найда - міський голова,  поставив на поіменне голосування  першу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади.	 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    10 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    14.
	Пропозиція не прийнята.

             Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, доповіла про другу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
	Оксана Василівна наголосила,  що постійна  комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики запропонувала виключити з проєкту рішення п.2.4., який стосується управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури і спорту (кошти в сумі 450 тис. грн.).  

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

	 Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», повідомила, що підтримує бачення міського голови щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади і  запропонувала віднайти можливість для виділення коштів в сумі 900 тис. грн..  комунальному некомерційному підприємству «Калуська міська лікарня» на придбання аналізатора з метою розвантаження роботи Калуського Центру ПМСД.

	Андрій Найда – міський голова, ініціював розгляд пропозиції депутата Алли Попельницької після того, як будуть підсумовані кошти, зекономлені на завчасно відключеному централізованому  опаленні.  

	Міський голова  поставив на поіменне голосування другу проектну пропозицію з врахуванням пропозицій постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    28 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.
 
	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення в цілому.
	Андрій Михайлович доручив виконавцю сформулювати пропозиції в рішенні.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -   26  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2078  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000)»  додається. 

СЛУХАЛИ:11.Про дострокове припинення повноважень депутата Калуської міської ради восьмого демократичного скликання Тимківа В.Я.
Доповідає  Віктор Гільтайчук – секретар міської ради

ВИСТУПИЛИ:

	Постійна комісія з питань гуманітарної роботи, законності та антикорупційної політики (Леся Кирилович) підтримала проект рішення. 

	Юрій Погинайко – депутат від ПП «Народний Рух України», подякував депутату Володимиру Тимківу за активну депутатську діяльність, побажав успіхів у майбутніх починаннях.

	 Ірина Очкур – депутат від ПП «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ», за дорученням депутата  Олександра Коваля зачитала заяву про  дострокове припинення ним повноважень депутата Калуської міської ради восьмого демократичного скликання. (Заява додається).
	Також прозвучало відеозвернення від депутата Олександра Коваля. 

	Андрій Найда – міський голова, запропонував доповнити проект рішення відповідними пунктами  стосовно депутата Олександра Коваля про складання ним депутатських повноважень.

Міський голова поставив на поіменне голосування за основу  проект рішення.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    25    ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

	Міський голова поставив на поіменне голосування пропозицію про доповнення  проекту рішення відповідними пунктами  стосовно депутата Олександра Коваля про складання ним депутатських повноважень.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      25  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.

	Міський голова поставив на поіменне голосування проект рішення в цілому з врахуванням проголосованої пропозиції.
	Андрій Михайлович доручив виконавцю сформулювати проголосовану  пропозицію в рішенні.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -      24  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2079   «Про дострокове припинення повноважень депутата Калуської міської ради восьмого демократичного скликання Тимківа В.Я.»  додається.

	Віктор Гільтайчук – секретар міської ради,  зачитав розпорядження міського голови  про нагородження депутата  Володимира Тимківа  Подякою міського голови . (Розпорядження  додається).

	Андрій Найда – міський голова, вручив нагороду депутату Вололимиру Тимківу.  

 Міський голова запитав – чи є зауваження до роботи пленарного засідання?

	Зауважень до роботи пленарного засідання не прозвучало. 	
		 		 
	 Андрій Найда – міський голова, оголосив про закриття сорок  третьої позачергової сесії.



(Звучить Державний Гімн України)







Міський голова                                 Андрій НАЙДА



                 











Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків   

       
УКРАЇНА
КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВИТЯГ З   ПРОТОКОЛУ
засідання міської ради
    (  сорок  третя позачаргова  сесія  восьмого демократичного скликання)

від    11 квітня  2023 року;                                  всього обрано депутатів - 38;			                                                 присутні на сесії               - 27.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                 	Початок засідання:  о 16 .00 год.;
місце проведення:  Концертний зал на вул. Шевченка,11.  

	 На  сесію запрошені члени виконавчого комітету міської ради, начальники управлінь, відділів міської ради, представники засобів масової інформації. 
           Сорок  третю позачергову сесію міської ради восьмого демократичного скликання  відкрив і вів   міський голова Андрій Найда. 
                
СЛУХАЛИ:10. Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000).
Доповідає   Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради
  
ВИСТУПИЛИ:

            Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, доповіла, що на розгляд сесії міської ради виноситься проєкт рішення «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000)».  До нього пропонується дві проектні пропозиції щодо розподілу вільного залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
 
	Андрій Найда - міський голова,  поставив на поіменне голосування  проект рішення за основу. 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    25 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Рішення прийнято.

            Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, поінформувала сесію  про   першу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
	Оксана Василівна розповіла, що вільний залишок коштів пропонується спрямувати на: погашення кредиту Світового банку в сумі 20 221 000 грн., боргу по КП «Екосервіс» в сумі 5 000 000 грн.; будівництво модульних котелень в сумі 17 000 000 грн.; фінансову підтримку КП «Калуська енергетична компанія» в сумі 23 504 000 грн. Загальна сума – 65 725 000грн.  
(Проектна пропозиція додається).

	Запитань, зауважень не було.

	Андрій Найда - міський голова,  поставив на поіменне голосування  першу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади.	 

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    10 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” -    14.
	Пропозиція не прийнята.

             Оксана Семаньків  – заступник  начальника фінансового управління міської ради, доповіла про другу проектну пропозицію щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади, який склався на 01.01.2023 року.
	Оксана Василівна наголосила,  що постійна  комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики запропонувала виключити з проєкту рішення п.2.4., який стосується управління у справах сім’ї, молоді, фізкультури і спорту (кошти в сумі 450 тис. грн.).  

	Постійна комісія з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики (Алла Попельницька) підтримала проект рішення.

	 Алла Попельницька – депутат від ПП «ВО «Свобода», повідомила, що підтримує бачення міського голови щодо розподілу вільного  залишку  коштів бюджету Калуської міської територіальної громади і  запропонувала віднайти можливість для виділення коштів в сумі 900 тис. грн..  комунальному некомерційному підприємству «Калуська міська лікарня» на придбання аналізатора з метою розвантаження роботи Калуського Центру ПМСД.

	Андрій Найда – міський голова, ініціював розгляд пропозиції депутата Алли Попельницької після того, як будуть підсумовані кошти, зекономлені на завчасно відключеному централізованому  опаленні.  

	Міський голова  поставив на поіменне голосування другу проектну пропозицію з врахуванням пропозицій постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та інвестиційної політики.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -    28 ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	Пропозиція прийнята.
 
	Міський голова поставив на поіменне голосування  проект рішення в цілому.
	Андрій Михайлович доручив виконавцю сформулювати пропозиції в рішенні.

	Результати поіменного голосування:  „за”                   -   26  ;
                                                                              „проти”            - немає;
                                                                                „утримались” - немає.
	 
ВИРІШИЛИ: рішення міської ради  від  11 квітня 2023  року №2078  «Про внесення змін до бюджету Калуської міської територіальної громади на 2023 рік  (код бюджету 0953100000)»  додається. 
 







Міський голова                                 Андрій НАЙДА



















Протокол вела і підготувала:
головний спеціаліст відділу організаційно -
правової роботи ради                            Марія Семаньків    
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